\Q j~ o\rc (;:-r-y-,

t9 .D~ . v

1g0
REQUERIMENTO No , DE 2016- Plenário

Requeremos, nos termos do art. 336, inciso 11, do Regimento

Interno do Senado Federal, urgência para a tramitação do Projeto de Lei

da Câmara n° 60, de 2017, de autoria da Deputada Federal Erika Kokay,

que "Institui a campanha nacional de prevenção ao HIV I AIDS e outras

infecções sexualmente transmissíveis, denominada Dezembro Vermelho".

Sala das Sessões,

iiii

iii
iiii
iiiiiiM =C\J
-cb
~~ =C') ="'": -o
-<O

-~
=li:
=(/)

~ -­~
( PT) fZ $)

a_

~ · Vc."'-'J~ ~~ tt"" ~-. (fLJ.JJ) ~"')
.o
Q)

C')

s:"' . A Úc/L ~~0 "'-L ( Pl>í 1 R.()) ~

~ i
,_ P~o BC1N•r (flMjf)

.o
u
o

c: - -- ' (~ -r!>. . ~ n -~ (-1' s~)il f) . ..,
)..l:A() - Jo C- v \Slfi/Í' ~

00780/2017
RQS